
 

Obec Hluboké Dvory 
Obecní úřad: Hluboké Dvory, Hluboké Dvory 40, 679 23 Lomnice u Tišnova, 

Tel. +420 549 427 002, ou@hlubokedvory.cz, www.hlubokedvory.cz  

IČ: 00637734; č.ú. 21621631/0100; ID datové schránka: 9ugaz3n 

 

Výroční zpráva za rok 2021 

Úřad obce Hluboké Dvory jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění (dále jen zákon), v souladu s ustanovením § 18 zákona předkládá ke 

zveřejnění následující informace, které se týkají jeho činnosti v oblasti poskytování informací za rok 

2018. V souladu se zákonem poskytuje ÚM žadatelům informace na základě jejich žádostí. 

Přehled o vyřizovaných žádostech: 

 počet podaných žádostí o informaci ve smyslu zákona: 0 

 počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

 počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

 opis podstatných částí každého rozsudku soudu, jímž je přezkou máváno rozhodnutí v oblasti 

poskytování informací: 0 

 výčet poskytnutých výhradních licencí: 0 

 počet stížností podaných podle§ 16 a): 0 

Další informace vztahující se k uplatňování zákona viz. níže: 

V průběhu celého roku 2021 byly informace zveřejňovány následujícím způsobem: 

 na úřední desce úřadu obce 

 záměry o pronájmu, prodeji pozemků ve vlastnictví obce, vyhlášky, rozpočet obce, o konání 

veřejných zasedání zastupitelstva atd. 

 hlášení v místním rozhlase – informace 

 dálkovým přístupem na internetové stránky www.hlubokedvory.cz 

 další žádosti o informace, které nebyly požadovány dle zákona, byla vyřízeny pracovníkem 

úřadu obce. 

 

 

 

V Hlubokých Dvorech dne: 3. 03. 2022        prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. 

                  starosta 


